Coordenação Geral; 

Funcional Programática: 02.02.04.122.0002.2.052 – Manutenção da Secretaria Municipal de 

Administração, Planejamento, e Coordenação Geral; 

Categoria Econômica: 31.90.11 – Vencimentos e vantagens fixas – Pessoal Civil, no valor de R$ 

4.410,00 (quatro mil quatrocentos e dez reais).  

Art. 4º As provisões orçamentárias para os exercícios subsequentes serão 

provisionadas em leis orçamentárias posteriormente aprovadas. 

Art. 5º O Engenheiro Civil terá as seguintes atribuições:  

I – a assistência direta a Secretaria Municipal de Administração e Planejamento, nos serviços